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001 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Harmonikář
1943, bronz, 16,1 x 12,7 x 12,7 cm, sign. O. Zoubek

60 000 Kč

002 Miroslav Houra 1933 - 2006

Loď osudů
1964, olej na plátně, 110 x 120 cm, sign. M. Houra, rámováno

VYSTAVENO
Miroslav Houra, Okresní muzeum, Děčín, 1967; Miroslav Houra, Výstavní
síň Divadla hudby, Ústí nad Labem, 1967; Miroslav Houra, Galerie D,
Praha, 1968; Miroslav Houra, Vzpomínka, Nová síň, Praha, 2013

30 000 Kč



003 Ota Janeček 1919 - 1996

Tetovaný indián
1972, olej na desce, 29,8 x 40 cm, sign. vzadu Ota Janeček 1972, č.
soupisu 3848, rámováno

38 000 Kč

004 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1967, olej na papíře, 44,5 x 32,8 cm, sign. Janeček, vzadu opatřeno
popisem autora, č. kat. 8104, rámováno

27 000 Kč



005 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Černý měsíc
1979, olej na plátně, 100 x 100 cm, sign. F. Hložník 79, rámováno

70 000 Kč

006 Václav Menčík 1926 - 2013

Zátiší se svícnem
2009, olej na plátně, 49,5 x 59,5 cm, sign. Va Men 09, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Ateliéry slavných, str. 174, Profi Art, Praha, 2013

55 000 Kč



007 Karel Nepraš 1932 - 2002

Stojící III.
1959, bronz, v. 126 cm, sign. K. Nepraš, 1/5, původní odlitek, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Šmidrové, obr. č. 5, nestránkováno, Obelisk, Praha, 1970; Karel Nepraš,
Iron Story, str. 49, Galerie Peron, Praha, 1999; Karel Nepraš, Sedící –
Stojící – Kráčející, str. 83, Gema Art, Praha, 2002; ’60: Šedesátá, ze
sbírky Galerie Zlatá Husa, str. 278, Galerie Zlatá Husa, Praha, 2004;
Revue Art 1/2017, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2017
VYSTAVENO
Karel Nepraš, Sochy, GHMP, Staroměstská radnice, Praha, 1991 – 1992;
Karel Nepraš, Iron Story, Galerie Peron, Praha, 1999; Karel Nepraš,
Sedící – Stojící – Kráčející, Letohrádek královny Anny, Pražský hrad,
Praha, 2002; ’60: Šedesátá, ze sbírky Galerie Zlatá Husa, Galerie Zlatá
Husa, Praha, 2004; ’60: Šedesátá, ze sbírky Galerie Zlatá Husa, Dům
umění města Brna, Brno, 2004

230 000 Kč

008 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Kráska
1955, olej na kartonu, 61 x 50 cm, sign. Kafka J. 55, rámováno

39 000 Kč



009 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Růžový
1991, lité laky na sololitu, 180 x 120 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1991

47 000 Kč

010 Karel Chaba 1925 - 2009

Podzimní řeka
2002, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. Chaba, rámováno

120 000 Kč



011 Daisy Mrázková 1923

Malé moře
1996, tempera na plátně, 65 x 70 cm, sign. DM 96, rámováno

23 000 Kč

012 Jitka Válová 1922 - 2011

Procitnutí
1964, lité laky na papíře a desce, 71 x 51 cm, sign. J. Válová 1964,
rámováno

60 000 Kč



013 Otakar Slavík 1931 - 2010

Studie hlavy
2007, akryl na plátně, 80 x 80 cm, č. soupisu 57

68 000 Kč

014 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Poezie, struktury, linie
2009, serigrafie, 32 x 32 cm, sign. Sýkora, rámováno

24 000 Kč



015 Miroslav Šnajdr 1938

Psaná malba
1994, olej na plátně, 120 x 70 cm, sign. vzadu M. Šnajdr 1994, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Miroslav Šnajdr, str. 262, Galerie Caesar, Olomouc, 2009

85 000 Kč

016 Nora Musatová 1931

Z pohádky do pohádky
1973, malba na skle, barevný staniol, 56 x 46,5 cm, sign. Nora Musatová
1973, rámováno

29 000 Kč



017 Michael Rittstein 1949

Telata ve výběhu
1973, olej na plátně, 100 x 120 cm, sign. M. Rittstein, rámováno

110 000 Kč

018 Petr Pavlík 1945

Poslední naděje
1993, olej na plátně, 120 x 85 cm, sign. Pavlík 93, rámováno

95 000 Kč



019 Vladimír Novák 1947

Záznam jedné chvíle
1994, olej na plátně, 135 x 100 cm, sign. vzadu V. Novák 1994,
rámováno

35 000 Kč

020 Jaroslav Róna 1957

Muž s rybou
2004, keramika, v. 43 cm, sign. Róna 04

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno přímo z ateliéru autora.

60 000 Kč



021 Čestmír Suška 1952

Piloun
1985, bronz, 24,3 x 17,5 cm, sign. vzadu Suška 1985

50 000 Kč

022 Jaroslav Róna 1957

Nevolnost
2004, keramika, 48 x 29 x 34 cm, sign. Róna 2004

170 000 Kč



023 Tomáš Císařovský 1962

Krabice, Obchod
2006, olej na plátně, 85 x 60 cm, sign. vzadu Císařovský 06

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Císařovský, Zatmění, OGV, Jihlava, 2007; Revue Art 3/2017, str.
72, Prague Auctions, Praha, 2017
VYSTAVENO
Tomáš Císařovský, Zatmění, Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, 2007;
Tomáš Císařovský, Zatmění, Východočeská galerie, Pardubice, 2007

70 000 Kč

024 Vladimír Skrepl 1955

Přesné a nepřesné
2001, akryl na plátně, 140 x 120 cm, sign. Skrepl 2001

120 000 Kč



025 Richard Konvička 1957

Totem
1987, akryl, olej a tempera na plátně, 160 x 115 cm, sign. Konvička 87

REPRODUKOVÁNO
České ateliéry, str. 292, Art CZ, Praha, 2005

70 000 Kč

026 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
2013, akryl na plátně, 95 x 122 cm, sign. vzadu Pastrňák 2013

60 000 Kč



027 Martin Kuriš 1973

Zimní krajina
2011, olej a tempera na plátně, 120 x 200 cm, sign. vzadu Martin Kuriš
2011

75 000 Kč

028 Michal Nesázal 1963

Krajina
2004, akryl na plátně, 95 x 155 cm, sign. Nesázal 2004, rámováno

49 000 Kč



029 Krištof Kintera 1973

At the beginning there was happiness
2011, litý epoxid na desce, 105 x 75 x 4 cm, sign. Krištof Kintera 2011,
adjustováno

90 000 Kč

030 Pasta Oner 1979

Give us Cash
2018, akryl na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Pasta Oner 2018

95 000 Kč



031 Filip Černý 1975

Vladař
2018, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Filip Černý 2018

34 000 Kč

032 Iva Svobodová 1986

Tubes II.
2017, akryl na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Iva Svobodová

42 000 Kč



033 Miloš Englberth 1974

Čarodějnice
2004, olej na plátně, 90 x 60 cm, sign. Englberth 04, rámováno

13 000 Kč

034 Viktor Frešo 1974

Doma
2013, kombinovaná technika na plátně, 130 x 100 cm, sign. Frešo 13

40 000 Kč



035 Jakub Roztočil 1979

Acrylic World
2013, akryl na plátně, 140 x 140 cm, sign. vzadu Jakub Roztočil 2013

80 000 Kč

036 Patrik Hábl 1975

Imaginativní krajina
2008, akryl na plátně, 104,5 x 141 cm, sign. vzadu Hábl

VYSTAVENO
Patrik Hábl, Sakrální nečistoty, Galerie Woxart, Praha, 2008

35 000 Kč



037 Tomáš Jetela 1986

Dialog
2018 - 2019, kombinovaná technika na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu
Jetela 2018/19

52 000 Kč

038 Tomáš Němec 1986

Micalo
2014, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Tom Němec 2014

57 000 Kč



039 Jakub Tytykalo 1984

Mezi dveřmi
2013, akryl na plátně, 75 x 95 cm, sign. vzadu Tytykalo 2013

25 000 Kč

040 Martina Hozová 1971

Gordický uzel
2013, acrystal, 39 x 87 cm, sign. vzadu M. Hozová 2013

40 000 Kč



041 František Malý 1900 - 1980

Muž s cigaretou
1934, olej na plátně, 35,5 x 25 cm, sign. Fr. Malý 34

1 000 Kč

042 Bohumír Dvorský 1902 - 1976

Pálava
nedatováno, olej na desce, 32,5 x 70,5 cm, sign. Boh. Dvorský,
rámováno

19 000 Kč



043 Václav Zykmund 1914 - 1984

Nebe, peklo, ráj
1981, kombinovaná technika a koláž na desce, 18,5 x 18,5 cm, sign. V.
Z. 81, rámováno

5 000 Kč

044 Antonín Málek 1937

Zátiší
1962, olej na desce, 65,4 x 59,5 cm, sign. vzadu Málek 1962, rámováno

25 000 Kč



045 Vladimír Holub 1912 - 1995

V zahradě
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 43,5 x 63,2 cm, rámováno

3 800 Kč

046 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Zima
2007, akryl na plátně a dřevě, 35 x 40 cm, sign. J. Kříž, rámováno

12 000 Kč



047 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Kompozice
1975, olej na lepence, 34 x 27 cm, sign. F. H. 75, rámováno

8 000 Kč

048 Vladimír Holub 1912 - 1995

Město
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 64 x 40 cm, rámováno

4 000 Kč



049 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Prosba
1969, bronz, v. 30,5 cm, sign. VJ 1969

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Vacek, obr. 56, vlastní náklad, Praha, 2000

53 000 Kč

050 Karel Souček 1915 - 1982

Hřebečníky
1970, olej na plátně, 46 x 38 cm, sign. K. Souček 70, rámováno

12 000 Kč



051 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994 - 2003, lité laky na sololitu, 28,5 x 31 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

5 000 Kč

052 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kámoška
1999, olej na plátně, 20 x 27 cm, sign. Načeradský 1999, rámováno

13 000 Kč



053 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Zátiší s kávou
1984, olej na kartonu, 50 x 32 cm, sign. Art Tip 84, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, str. 91, Praha, 2007
VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007; S. P. – Svatopluk Pitra – P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013

9 000 Kč

054 Marie Blabolilová 1948

Podzimní les
2003, akryl na linoleu a desce, 39,5 x 41,5 cm, sign. vzadu MB 03, č.
soupisu 266

19 000 Kč



055 Rudolf Němec 1936 - 2015

Kosmické záření
2008, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. N. R., vzadu Rudolf Němec 2008

32 000 Kč

056 Tomáš Šulc
Těla
1969, olej na plátně, 137 x 62 cm, sign. vzadu Tomáš Šulc 1969,
rámováno

10 000 Kč



057 Vladimír Holub 1912 - 1995

Kompozice
nedatováno, kombinovaná technika a koláž na kartonu, 66 x 37,6 cm,
rámováno

4 000 Kč

058 Antonín Kroča 1947

Akt
2007, olej na sololitu, 81 x 63 cm, sign. Kroča 07, rámováno

9 000 Kč



059 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Bojovníci
1978, olej na lepence, 70 x 50 cm, sign. F. H. 78, rámováno

19 000 Kč

060 Vladimír Holub 1912 - 1995

Krajina
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 49,5 x 36 cm, rámováno

3 800 Kč



061 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Dáma s loutnou
1953, olej na kartonu, oboustranný obraz, 60 x 50 cm, sign. Kafka J. 53,
rámováno

39 000 Kč

062 Vladimír Holub 1912 - 1995

Bez názvu
nedatováno, kombinovaná technika na desce, 49,4 x 36,4 cm, rámováno

3 900 Kč



063 Bronislav Losenický 1933 - 2006

Zídka s jeřabinou
1985, olej na desce, 45 x 41,5 cm, sign. J. L. 85, vzadu opatřeno štítkem
ČFVU, rámováno

3 000 Kč

064 Alva Hajn 1938 - 1991

Milenci 3
70. léta, olej na plátně, 100 x 100 cm

17 000 Kč



065 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Ukazatel
1991, olej na plátně, 55 x 45 cm, sign. J. E. Dvořák 91, rámováno

27 000 Kč

066 B. Justin
Z bálu I.
1994, kombinovaná technika na plátně, 100 x 61 cm, sign. Justin B.
1994, rámováno

5 000 Kč



067 Pavel Mühlbauer 1949

Zimní krajina
1998, olej na plátně, 120 x 100 cm, sign. Mühlbauer 98, rámováno

53 000 Kč

068 Jaroslav Veris Zamazal 1900 - 1983

Chvíle ve které jsem viděl postavy
1969, kombinovaná technika na kartonu, 57 x 40,5 cm, sign. Veris 69,
rámováno

17 000 Kč



069 František Hodonský 1945

Protější břeh
2016, olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. Hodonský

30 000 Kč

070 Dana Puchnarová 1938

Nekonečná síť
2002, olej na plátně, 160 x 120 cm

35 000 Kč



071 Lubomír Dostál 1950

Zvířata u potoka
2008, akryl na sololitu, 105 x 70 cm, sign. vzadu Lubomír Dostál,
rámováno

1 500 Kč

072 Vladimír Skrepl 1955

Touha
2010, akryl na papíře a plátně, 50 x 40 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2010

29 000 Kč



073 Petr Veselý 1953

Konfigurace č. 6
2013, olej na sololitu, 54 x 41 cm, sign. vzadu Petr Veselý 2013

35 000 Kč

074 Svatopluk Klimeš 1944

Belveder hoří
1989, kombinovaná technika na plátně, páleno bengálským ohněm, 60 x
50 cm, sign. K, sign. Klimeš, rámováno

21 000 Kč



075 Dana Puchnarová 1938

Postup vzhůru
2003, olej na plátně, 160 x 120 cm

35 000 Kč

076 Zdeněk Prokop 1934

Bez názvu
nedatováno, akryl na plátně, 130 x 130 cm, sign. Zdeněk Prokop

19 000 Kč



077 Petr Veselý 1953

Studie k pruhovanému závěsu 2
2015, olej, email a uhel na sololitu, 44 x 52 cm, sign. vzadu P. V. 2015

35 000 Kč

078 Pavel Hayek 1959

Černé listy
2004, akryl na plátně, 110 x 110 cm, sign. vzadu Hayek 2004

69 000 Kč



079 Aleš Pudil 1961

Tibetská mandala
nedatováno, olej na plátně, 130 x 130 cm, sign. AP

20 000 Kč

080 B. Justin
Z bálu II.
1994, kombinovaná technika na plátně, 100 x 61 cm, sign. Justin B.
1994, rámováno

5 000 Kč



081 Jan Kanyza 1947

Svlékání z kůže II.
2018, akryl na plátně, 60 x 50 cm, sign. Kanyza 2018, rámováno

30 000 Kč

082 Alva Hajn 1938 - 1991

Milenci 8
70. léta, olej na plátně, 100 x 100 cm

17 000 Kč



083 Tomáš Švéda 1947

Odraz
2004, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. vzadu T. Švéda 2004

18 000 Kč

084 Vladimír Novák 1947

Proměna
2004, olej na plátně, 150 x 130 cm, sign. vzadu V. Novák 2004

REPRODUKOVÁNO
Vladimír Novák, nestránkováno, ADR, Techo, Praha, 2007

120 000 Kč



085 Jan Kanyza 1947

Žluté pole
2018, akryl na plátně, 80 x 70 cm, sign. vzadu Kanyza 2018, rámováno

40 000 Kč

086 Aleš Ogoun 1954

Zátiší
1979, olej na plátně, 110 x 95 cm, sign. vzadu A. Ogoun 1979

25 000 Kč



087 Antonín Střížek 1959

Dálnice
2015, olej na plátně, 50 x 57 cm, sign. Antonín Střížek 15

39 000 Kč

088 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2013, akryl na plátně, 65 x 85 cm, sign. vzadu M. Balcar 13, rámováno

VYSTAVENO
Martin Balcar, Blind Mirror, GASK, Kutná Hora, 2017

21 000 Kč



089 Otto Placht 1962

Noc
2016, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Otto Placht 2016

45 000 Kč

090 Jiří Mědílek 1954

Krajina
2008, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Mědílek 2008

39 000 Kč



091 Oldřich Tichý 1959

Čtverec
2007, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. O. Tichý 2007, rámováno

12 000 Kč

092 Roman Franta 1962

Sára
2009, olej na plátně, 51 x 71 cm, sign. vzadu RF 2009

5 000 Kč



093 Kamila Ženatá 1953

Večer v Toskánsku
2003, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. Kamila Ženatá 03, rámováno

12 000 Kč

094 Martin Němec 1957

Kamenná koule
1998, olej na plátně, 77 x 62 cm, sign. Němec 98, rámováno

22 000 Kč



095 Oldřich Tichý 1959

Za oknem
2000, olej na sololitu, 50,5 x 30,5 cm, sign. vzadu O. Tichý 2000,
rámováno

21 000 Kč

096 Eva Míčková 1946

Kompozice
nedatováno, olej na plátně, 75 x 82 cm, sign. Eva Míčková, rámováno

3 000 Kč



097 Roman Trabura 1960

Abstrakce
2016, akryl a olej na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Trabura 2016,
rámováno

35 000 Kč

098 Petr Písařík 1968

Bez názvu
2007, akryl na plátně, 45 x 78 cm, sign. vzadu PISI 07

15 000 Kč



099 Pavel Besta 1958

Starý dům - hlava
1998, olej na plátně, 41 x 33 cm, sign. Besta 98, rámováno

23 000 Kč

100 Pavel Besta 1958

Hnědá znamení
2002, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. Besta 02, rámováno

35 000 Kč



101 Petr Malina 1976

Rothko
2008, olej na plátně, 105 x 80 cm, sign. vzadu Malina 2008

36 000 Kč

102 David Říha 1979

Výhled
2004, olej na plátně, 60 x 40 cm

2 500 Kč



103 Jakub Švéda 1973

Exist XVI.
2009, akryl na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu J. Švéda 09, rámováno

23 000 Kč

104 MICL 1969

Přílet
2019, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 19

35 000 Kč



105 David Říha 1979

Výhled
2004, olej na plátně, 60 x 40 cm

2 500 Kč

106 Miloš Englberth 1974

Sovy
nedatováno, olej na desce, 70 x 55 cm, sign. Englberth, rámováno

8 000 Kč



107 David Říha 1979

Setkání na parketu
2004, olej na plátně, 50 x 35 cm

4 000 Kč

108 Barbora Němcová 1972

Synchronicity
2014, akryl na plátně, 60 x 130 cm, sign. vzadu B. B. Němcová 2014

33 000 Kč



109 David Říha 1979

Mosty
2004, olej na plátně, 35 x 50 cm

3 000 Kč

110 Michal Škapa 1978

Město T
2018, akryl na plátně, 80 x 40 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2018

38 000 Kč



111 Jan Vytiska 1985

Last Cigar
2019, akryl na plátně, 110 x 125 cm, sign. vzadu Jan Vytiska 2019

42 000 Kč

112 Pavel Šmíd 1964

Rekreantka
2013 - 2014, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2013 -
14

33 000 Kč



113 Petr Malina 1976

Rozhraní
2009, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Malina 2009

19 000 Kč

114 David Říha 1979

Lidé ve městě IV.
2004, olej na plátně, 35 x 25 cm

3 000 Kč



115 Michal Škapa 1978

Hell
2018, akryl na plátně, 70 x 70 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2018

30 000 Kč

116 Jiří Černický 1966

Vnitřní malba II.
2010, různé materiály, asambláž, 38 x 28 x 9 cm, sign. J. Černický 2010,
autorský box

35 000 Kč



117 David Říha 1979

Kompozice se zelenou
2004, olej na plátně, 35 x 28 cm

2 000 Kč

118 Miloš Englberth 1974

Had
2005, olej na desce, 50 x 120 cm, sign. Englberth 2005, rámováno

13 000 Kč



119 Jakub Tomáš 1982

Sasnal jako Mánes
2014, akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Tomáš 14, rámováno

25 000 Kč

120 David Říha 1979

Dvojice ve městě
2004, olej na plátně, 40 x 26 cm

3 000 Kč



121 David Pešat 1980

Znamení III.
2017, olej na plátně, 115 x 110 cm, sign. vzadu David Pešat

65 000 Kč

122 David Říha 1979

V objetí
2004, olej na plátně, 50 x 42 cm

3 000 Kč



123 Martin Krajc 1984

Angel
2009, olej na kartonu, 43 x 27,5 cm, sign. vzadu Martin Krajc, rámováno

3 000 Kč

124 Nikola Nováková 1975

Nevěsta
2015, olej na plátně, 50 x 35 cm, sign. vzadu Nováková 2015

15 000 Kč



125 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2016, akryl na plátně, 40 x 60 cm, sign. vzadu T. Kotrba

30 000 Kč

126 Pasta Oner 1979

Thief
2019, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2019

40 000 Kč



127 Tomáš Jetela 1986

Jak nahoře, tak i dole
2015, kombinovaná technika na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Jetela
2015

23 000 Kč

128 Marek Nenutil, Openmindz360 1978

Space Age
2018, olej na plátně, 80 x 70 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz360 2018

VYSTAVENO
Tomorrow Will Be Allright, Galerie Chagall, Ostrava, 2019

22 000 Kč



129 Petr Kožíšek 1972

Motýl
2018, tempera a email na plátně, 70 x 110 cm, sign. vzadu Petr Kožíšek
2018

19 000 Kč

130 Anežka Hošková 1982

Slon a prase
2003, akryl na plátně, 35 x 45 cm, sign. vzadu Anežka Hošková 2003

6 000 Kč



131 Petr Kožíšek 1972

Květiny
2018, tempera a email na plátně, 55 x 40 cm, sign. vzadu Petr Kožíšek
2018

13 000 Kč

132 Alena Anderlová 1977

Parašutista
2001, olej na plátně, 75 x 75 cm, sign. vzadu Alena Anderlová 2001

5 000 Kč



133 Eva Fajčíková 1990

Kinder III.
2012, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu Eva Fajčíková 2012

27 000 Kč

134 Dominik Běhal 1988

Okno do dvora
2013, akryl a pastel na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu D. Běhal 2013

13 000 Kč



135 Jakub Tytykalo 1984

Kovboj
2018, akryl na plátně, 100 x 90 cm, sign. vzadu Tytykalo 2018

17 000 Kč

136 Eva Fajčíková 1990

Nazarénos
2017, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Fajčíková 2017

18 000 Kč



137 Jan Heres 1992

Topeng VII
2015, akryl na plátně, 130 x 100 cm, sign. vzadu Jan Heres 2015

25 000 Kč

138 Iva Svobodová 1986

Folded Plants XIV.
2016, akryl na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Iva Svobodová

18 000 Kč



139 František Vízner 1936 - 2011

Stéla
1990, sklo azurové, hutně tvarované, v. 30 cm, model č. 9021, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner,
Jindřich Pařík, DVD, 2010

7 500 Kč

140 Antonín Drobník 1925 - 2007

Váza
do r. 1962, sklo citrínové, hranované, v. 26 cm, Železnobrodské sklo,
Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Archiv ŽBS (fotodokumentace prodejní výstavy v obchodním domě
Diamant na Václavském náměstí v Praze v r. 1973, na které byl vzorek
tohoto modelu vystaven); Glass Review 17/1962, č. 12, str. 364-370, obr.
9, Rapid, Praha, 1962

2 800 Kč



141 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1973, sklo čiré, foukané do kovové formy, v. 20 cm, model č. 7342,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

2 900 Kč

142 František Zemek, připsáno 1913 - 1960

Miska
počátek 50. let, sklo hutně tvarované, v. 11 cm, d. 23 cm, model č.
5/3576, původní nálepka výrobce, Borské sklo, Nový Bor, sklárna
Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 3-4, str. 38, Rapid, Praha, 1958

1 800 Kč



143 Vladimír Míka 1936

Váza
1963, sklo vrstvené (sommerso), hutně tvarované, v. 19,5 cm, model č.
53889, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 34 a
36, Praha, 1964

6 500 Kč

144 Vladimír Jelínek 1934

Velká váza
1960, sklo barevné podjímané bílým opálem, hutně tvarované, v. 36,5
cm, model č. 6063, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

6 000 Kč



145 Antonín Drobník 1925 - 2007

Velká váza
1967, sklo ambrové, broušené a leštěné, v. 30,5 cm, monogramováno a
datováno AD 67, ateliér autora

9 500 Kč

146 Jan Gabrhel, připsáno 1930 - 2017

Miska
1969, sklo tvarované metodou odstředivého lití (Metosklo), v. 10 cm, p.
24 cm, Výzkumný ústav užitkového skla Nový Bor (VÚUS)

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog VÚUS/19, vzor č. 78/69

1 900 Kč



147 Ivo Rozsypal 1941

Váza ze souboru Tmavomodrý svět
1975, sklo přejímané, foukané do kovové formy s raznicí, malované
červeným opálem, odbrušované, hranované a leštěné, v. 18 cm, původní
nálepka OVR 417/3, Crystalex Nový Bor, závod 13 EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Ivo Rozsypal, Sklo, kresba malba: moje vyznání, str. 74, obr. 66, vlastní
náklad, Praha, 2006

8 500 Kč

148 Jaromír Špaček 1911 - 1988

Váza
60. léta, sklo čiré se zatavenou barevnou folií, hutně tvarované, v. 17,5
cm, původní štítek "Orig. sklo RNDr. Jar. Špaček", huť Sklářské školy v
Novém Boru

2 900 Kč



149 Vilém Veselý 1931 - 2003

Objekt
80. léta, sklo čiré, částečně modře přejímané, broušené, hranované a
leštěné, v. 21 cm, d. 18 cm, monogramováno “V. V.", unikát, autorská
práce

11 000 Kč

150 René Roubíček 1922 - 2018

Váza
1972, sklo čiré částečně přejímané ambrem, hutně tvarované, v. 16,5 cm,
model č. 7212, váza ze série Art, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Beránek & Škrdlovice, str. 78, Mark Hill Publishing, Londýn, Anglie, 2014

5 500 Kč



151 František Zemek 1913 - 1960

Svícen a flakon ze souboru Rhapsody
1956 - 1958, čiré sklo s barevnými nálepy, hutně tvarované, v. 13,5 cm a
13 cm, svícen - model č. 52024, flakon - model č. 52001, Borské sklo
Nový Bor, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog Borského skla; Glass
Review 12/1957, č. 3, /nestránkováno/, Rapid, Praha, 1957

2 500 Kč

152 Vladimír Jelínek 1934

Váza Ikebana
1966, sklo se zatavenou skelnou drtí, hutně tvarované, v. 10,5 cm, d. 31
cm, model č. 6615, váza ze série Art, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Adlerová Alena: Vladimír Jelínek, nestránkováno, Art Centrum, Praha,
1975

6 500 Kč



153 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1974, sklo čiré s rubínovým jádrem a vzduchovými bublinami, v. 26,5 cm,
model č. 7425, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Sklo/Glas/Verre/Glass, str. 35, obr. 17, CERM, Brno, 2008

2 700 Kč

154 Alois Metelák 1897 - 1980

Váza
1934, sklo nafialovělé osazené na patce z čirého skla, v. 23,5 cm,
Železnobrodské sklárny, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Alois Metelák - sklo z let 1924-1963, katalog výstavy, str. 20, srovnání,
UPM, Praha, 1963

5 500 Kč



155 Vladimir Klein 1950

Váza Ridges
2000, sklo broušené, matované, v. 26 cm, sign. Klein, Crystalex, Nový
Bor pro Alchymie Praha LLC Berkley, California

2 800 Kč

156 Jaroslav Antonín Junek 1908

Váza
1940, sklo čeřené (pulegoso), hutně tvarované, v. 24 cm, model č.
40/300/1647, Českomoravské sklárny, Krásno nad Bečvou

REPRODUKOVÁNO
Nabídkový katalog firmy ČMS

3 500 Kč



157 1884 - 1918

Harlekýn a Kolombína
po r. 1910, skleněná perličková práce, 33,5 x 25,5 cm, Jablonecko

4 500 Kč

158 Josef Rozinek 1911 - 1992

Těžítko Akvárium
do r. 1975, sklo lehce nažloutlé s vtavenými strukturami ryb a rostlin,
broušené, 12,5 x 6 x 9 cm, Borské sklo Nový Bor, huť Hantich

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 30/1975, č. 2, str. 2-7, obr. 10, Rapid, Praha, 1975; Glass
Review 34/1984, č. 5, str.15, obr. 5 a 6, Rapid, Praha, 1984

8 000 Kč



159 Pavel Hlava 1924 - 2003

Váza
70. léta, sklo vrstvené (sommerso) s modrým jádrem, hutně tvarované,
plastický nálep, 14,5 x 8,5 x 13 cm, leptaná značka Rosenthal
studio-linie, firma Rosenthal, Selb, Německo

4 500 Kč

160 Oldřich Lípa 1929 - 2014

Dvě vázy
60. léta, sklo čiré s barevnými vtavenými nálepy v technice marketerie na
obou stranách, v. 21,5 cm a 17 cm, Karlovarské sklo - Moser, provoz
Mstišov

3 500 Kč



161 František Koudelka, připsáno 1930 - 1992

Dvě vázy
70. léta, sklo barevné podjímané opálem, foukané do formy, kovová
montáž, v. 16,5 cm a 28,5 cm, Crystalex, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 28/1973, č. 5, str. 10-13, obr. 1 a 5 (tvar mísy), srovnání,
Rapid, Praha, 1973

2 500 Kč

162
Váza
sklo čiré přejímané sklem rubínovým, broušené, p. 22 cm, v. 15,5 cm

2 500 Kč



163 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
90. léta, sklo čiré podjímané bílým opálem a sklo kobaltové, hutně
tvarované, v. 29 cm, původní nálepka výrobce, Svoboda Art Glass,
Karlov

2 500 Kč

164 Oldřich Lípa 1929 - 2014

Váza
kolem r. 1958, sklo alexandritové, konkávní brus, v. 21,5 cm, Karlovarské
sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 2, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958

3 200 Kč



165 František Koudelka (1930 - 1992), Josef Hospodka (1923 - 1989)
Mísa
kolem r. 1962, sklo ambrové, hutně tvarované, plastické nálepy, p. 19,5
cm, v. 9,5 cm, model č. 40114/5279, Borské sklo, závod 4/42 (Palda),
Kamenický Šenov

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, katalog Glassworks Nový Bor

2 000 Kč

166 Jiří Šuhájek 1943

Váza Podzim
1997, sklo žluté, částečně podjímané zeleným opálem, broušené, v. 19,5
cm, model č. 2900, ze souboru Čtyři roční období, sklárna Moser, Karlovy
Vary

REPRODUKOVÁNO
Katalog sklárny Moser, str. 19, Karlovy Vary, 2009

8 000 Kč



167 Zdeněk Juna, připsáno 1897 - 1975

Váza
1936, sklo čiré, hluboce pískované, v. 26 cm, značeno 2/36-SŠ-ŽB,
Státní čsl. sklářsko - obchodní škola v Železném Brodě

REPRODUKOVÁNO
100% sklo - Sklářská škola v Železném Brodě 1920-2010, srovnání,
Uměleckoprůmyslové museum, Praha, 2010

6 000 Kč

168 Stanislav Libenský (1921 - 2002), Jaroslav Lebeda (1920 - 1991)
Váza EXPO 58
1958, sklo zelené, přejímané bílým opálem, broušené a ručně malované
zlatem, v. 17 cm, model č. 90045/5622/17, Borské sklo, Nový Bor, provoz
14

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958

8 000 Kč



169 Pavel Hlava 1924 - 2003

Koktejlové sklenice HOTEL FORUM, 5 ks
kolem r. 1988, sklo foukané, tištěný emblém, v. 20 cm, návrh pro hotelový
bar Galaxie (návrh pro hotelový bar Galaxie)

REPRODUKOVÁNO
Glasrevue.com, 2004, č. 1

4 500 Kč

170 Bohumil Čabla 1926 - 1993

Plastika
1979, sklo čiré, foukané, v. 45 cm, sign. Čabla 79, ateliér autora

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 35/1980, č. 2, str. 2-22, obr. 25, Rapid, Praha, 1980

12 500 Kč



171 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré s opálovým jádrem, v. 18,5 cm, model č. 6832, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

3 800 Kč

172 Stanislav Libenský 1924 - 2002

Váza
1977, sklo čiré s barevným jádrem, ovinutým opálovou nití, v. 15,5 cm,
model č. 7713A, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 39/1984, č. 10, str.
14-23, obr. 25, Rapid, Praha, 1984

7 500 Kč



173 Vladimír Jelínek 1934

Svícen - zvěrokruh, znamení panna
1968, sklo zelené, tvarované metodou odstředivého lití (Metosklo), 13 x
13 x 8 cm, model č. 44/68, Výzkumný ústav užitkového skla (VÚUS),
Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea v Novém Boru, dokument VÚUS Nový Bor/19
VYSTAVENO
Vzorek tohoto modelu byl vystaven na výstavě československého skla v
Moskvě v r. 1970.

3 500 Kč

174 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1981, sklo čiré s barevnými pruhy, hutně tvarované, v. 20 cm, model č.
8102

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

4 800 Kč



175 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré s ambrovým jádrem ovinutým vzduchovými bublinami,
hutně tvarované, v. 23 cm, model č. 6860, Ústředí uměleckých řemesel
Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

3 200 Kč

176 Petr Foltýn 1941

Váza
1988, sklo zelené s hnědým jádrem, broušené, v. 30,5 cm, sign. PF 88,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice a brusírna Praha

REPRODUKOVÁNO
České sklo z let 1940 - 1980, soukromá sbírka, 1. část, str. 15, obr. 20,
srovnání, Aukční dům Sýpka, Brno/Praha, 2009

12 000 Kč



177 Miloslav Klinger 1922 - 1999

Volavka
kolem r. 1965, sklo modré a azurové, hutně tvarované, v. 38,5 cm, model
č. 814152, Železnobrodské sklo, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Tvar 15/1964, č. 9-10, str. 258-283, obr. 766, Praha, 1964; Nabídkový
katalog Železnobrodských skláren

2 500 Kč

178 Jaroslav Antonín Junek 1908

Misky, 3 ks
40. léta, sklo namodralé čeřené, hutně tvarované, 19 x 16 x 8,5 cm a 15,5
x 14,5 x 2,5 cm, původní nálepky výrobce, Českomoravské sklárny,
Krásno nad Bečvou

REPRODUKOVÁNO
Sklo a keramika 1946, č. 1, nestránkováno, srovnání, Praha, 1946

4 500 Kč



179 Oldřich Lipský 1922 - 1987

Váza
1964, sklo sommerso se zeleným jádrem, broušené, v. 22 cm, Borské
sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv firmy Blažek; Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. na str.
262, Rapid, Praha, 1964

2 800 Kč

180 Oldřich Lipský 1922 - 1987

Váza
60. léta, sklo lithyalinové podjímané bílým opálem, broušené, v. 20 cm,
lithyalinová sklovina z Výzkumného ústavu užitkového skla (VÚUS),
Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

2 800 Kč



181 Karel Rybáček 1931 - 2006

Objekt
1967, sklo čiré foukané do optické formy, v. 31 cm, uvedeno v soupisu
pod č. 42, provedeno na huti Hantich, Nový Bor

8 000 Kč

182 Jan Beránek 1933

Váza a popelník Red Core
1959, sklo sommerso s červeným jádrem, hutně tvarované, v. 31 cm,
váza model č. 5988, popelník model č. 5953, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 20/1965, č. 11, str.
334-337, obr. 4, Praha, 1965

4 500 Kč



183 Rudolf Schwelder (1896 - 1981), František Chocholatý (1902 - 1973)
Fyziognomický bar - miniaturní číše
1957, sklo foukané, rytý emblém firmy Škoda, v. 6,4 cm až 14,8 cm, box
20 x 28 x 9 cm, na jedné sklenici původní nálepka Moser 1857 - 1957,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

2 500 Kč

184 Edvard Palme
Váza Dual
60. léta, sklo přejímané, broušené, v. 25 cm, model č. 47822/87234,
Borské sklo, závod 4/42 (Palda), Kamenický Šenov; varianta řady Dual,
původně navržené Karlem Wünschem (1932)

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 26/1971, č. 9, str. 277-279, obr. 6., Rapid, Praha, 1971

2 500 Kč



185 René Roubíček 1922 - 2018

Korál
60. léta, sklo křišťálové, volně tvarované z ruky, v. 34 cm, Borské sklo,
Nový Bor, huť Hantich

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 26/1971, č. 3, str. 92-93, obr. 6, Rapid, Praha, 1971; Glass
Review 39/1984, č. 5, str. 13-15, obr. 2, Rapid, Praha, 1984

11 000 Kč

186 Václav Horáček 1928

Váza
kolem r. 1960, sklo čiré přejímané sklem zeleným, broušené, v. 22,5 cm,
Sklárny Bohemia, Světlá nad Sázavou, závod Josefodol

REPRODUKOVÁNO
Sbírky Moravské galerie v Brně (váza a popelník ve stejné technice),
srovnání; Glass Review 15/1960, č. 11-12, str. 26-27, Rapid, Praha, 1960

2 800 Kč



187 Josef Švarc 1928

Váza
kolem r. 1962, sklo čiré, broušené, v. 26 cm, model č. A8/57/10/JE,
Sklárny Bohemia, Světlá nad Sázavou, závod Josefodol

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 12/1962, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 33,
Praha, 1962; Glass Review 31/1976, č. 12, str. 7-11, obr. 13, Rapid,
Praha, 1976

2 500 Kč

188 Josef Pravec 1928

Žardiniéra
kolem r. 1972, sklo čiré, broušené a matované, p. 21,5 cm, v. 12 cm,
sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Srovnání Glass Review 27/1972, č. 3, str. 86-89, obr. 1., Rapid, Praha,
1972; Glass Review 35/1980, č. 12, str. 2-28, obr. 3., Rapid, Praha, 1980

5 500 Kč



189 Miloslav Klinger 1922 - 1999

Plastika Rampouch
1971, sklo berylové, broušené, v. 78,5 cm, sign. KLINGER 71, původní
nálepka výrobce, sklárna Pauly & C., Benátky, Itálie

28 000 Kč

190 Josef Hospodka 1923 - 1989

Váza
1951, sklo čiré, broušené a ryté, v. 30 cm, sign. H 51, značeno At.
2641/ČB d, Ateliéry Borského skla, Nový Bor

15 000 Kč



191 Bodil Kjaer, připsáno 1932

Váza
1961, sklo ambrové, hutně tvarované, v. 16 cm, značeno vrypem
Holmegaard , sklárna Holmegaard, Dánsko

1 600 Kč

192 Jiří Harcuba 1928 - 2013

Mateřství
80. léta, blok skla čirého hranovaného ve tvaru kosodélníku s rytinou, 29
x 8 x 5,5 cm, sign. J. Harcuba, ateliér autora

11 500 Kč



193 Jaroslav Svoboda 1938

Plastika
kolem r. 1970, sklo čiré, broušené s optickým efektem, 17 x 11,5 x 5 cm,
sign. J. Svoboda, ateliér autora

6 500 Kč

194 Arnold Zadikow 1884 - 1943

Váza
1957, sklo zelené, broušené, v. 23 cm, leptaná značka Moser 1857-1957
MADE IN CZECHOSLOVAKIA, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

3 500 Kč



195 Oldřich Lípa (1929 - 2014), Luboš Metelák (1934)
Váza
kolem r. 1972, sklo čiré s barevnými vtaveninami, hutně tvarované, v.
20,5 cm, model č. 54151/03, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Příloha Nové vzory ve skle, keramice a bižuterii, str. 38 - Glass Review
27/1972, č. 2, str. 43-45, obr. 2., Rapid, Praha, 1972

4 500 Kč

196
Žardiniéra
60. léta, sklo čiré, ručně lisované, kovová montáž, 18,5 x 8 x 10,5 cm,
Sklo Union Teplice

4 000 Kč



197 Josef Pravec 1928

Váza
60. léta, sklo čiré, broušené, v. 24 cm, sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 18/1963, č. 8, str. 247-251, obr. 6, srovnání, Rapid, Praha,
1963

2 500 Kč

198
Váza
60. léta, sklo kobaltové foukané do optické formy, v. 18 cm, původní
nálepka výrobce, firma WMF, Geislingen, Německo

3 500 Kč



199
Železnobrodské figurky, 32 ks
druhá třetina 20. stol., sklo barevné, tažené nad kahanem, různé velikosti

3 500 Kč

200 Vicke (Victor) Lindstrand 1904 - 1983

Váza
kolem r. 1956, sklo čiré s černými vtaveninami, hutně tvarované, 15 x 14
x 8,5 cm, leptaná značka LIND/STRAND/KOSTA, značeno vrypem LH
1219, sklárna Kosta, Švédsko

2 800 Kč



201 Oldřich Lípa 1929 - 2014

Velká váza
kolem r. 1970, sklo alexandritové, broušené, v. 35 cm, Karlovarské sklo -
Moser, Karlovy Vary

15 000 Kč

202 František Zemek 1913 - 1960

Váza EXPO 58
1958, sklo vrstvené (sommerso) s červeným jádrem, hutně tvarované, v.
19,5 cm, model č. 53094, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958

4 500 Kč



203 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1969, sklo hutně tvarované se vzduchovými bublinami, v. 26 cm, model č.
6963, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

1 900 Kč

204 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1986, sklo hutně tvarované se vzduchovými bublinami, 21 cm, model č.
8611, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

2 300 Kč



205 Mária Stáhlíková (1922), Milena Velíšková (1917)
Váza
1960, sklo hutně tvarované, v. 13 cm, model č. 6014, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

1 500 Kč

206 Pavel Ježek 1938 - 1999

Váza
1976, sklo hutně tvarované se sodou, v. 28,5 cm, model č. 7606, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

900 Kč



207 Oldřich Lípa (1929 - 2014), Luboš Metelák (1934)
Váza
do r. 1972, sklo hutně tvarované, v. 13 cm, model č. 54201, Karlovarské
sklo - Moser, Karlovy Vary

2 000 Kč

208 Jiřina Pastrnková 1908 - 1987

Váza
kolem 1952, alexandrit, v. 17 cm, model č. 54201, Železný Brod

1 900 Kč



209 Ladislav Paleček 1933

Váza
1973, sklo čiré se vzduchovými bublinami, v. 30,5 cm, model č. 7335,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

900 Kč

210 Miloslava Svobodová 1936 - 2005

Váza
kolem 1965, sklo hutně tvarované, v. 17,5 cm, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

1 000 Kč



211 Adolf Matura 1921 - 1979

Trnové vázičky, 4 ks
kolem 1964, sklo hutně tvarované, v. 8,5 cm, Sklárna Rosice

1 500 Kč

212 Jiří Šuhájek 1943

Mísa
sklo tvarované metodou odstředivého lití, 16,5 x 8,5 cm, Crystalex, Nový
Bor

1 000 Kč



213 Jiří Šuhájek 1943

Mísa
sklo tvarované metodou odstředivého lití, 7 x 21,5 cm, Crystalex, Nový
Bor

1 000 Kč

214 Jiří Šuhájek 1943

Mísa
sklo tvarované metodou odstředivého lití, 9 x 28,3 cm, Crystalex, Nový
Bor

1 000 Kč



215 Milan Krajíček 1951

Plastika
20. století, 90. léta, hutně tvarované sklo s vybroušenými čočkami, 14
cm, sign. Milan Krajíček

3 500 Kč

216 Jiří Karel 1952

Velká koroze
1995, broušené a leštěné sklo, 41 x 9 x 9 cm, sign. J. Karel 95

31 000 Kč



217 Jiří Karel 1952

Geometrický Harlekýn
2018, tavené, broušené a leštěné sklo, 30 x 9,5 x 9,5 cm, sign. J. Karel
018

23 000 Kč

218 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1974, sklo se vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v. 20 cm, model
č. 7411, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010; Beránek &
Škrdlovice, str. 62, Mark Hill Publishing, Londýn, Anglie, 2014

2 500 Kč



219 Milan Metelák 1928 - 1993

Váza
nedatováno, sklo fialové se vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v.
20 cm

3 500 Kč

220 Pavel Hlava 1924 - 2003

Hranatá váza
nedatováno, sklo sommerso se zataveným stříbrným dekorem, v. 22,2
cm

4 000 Kč



221 Stanislav Honzík st. 1926 - 1998

Želva
1990, sklo hranované, 6,5 x 15 cm, výr. č. 90301/70301/7, Crystalex
Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 46/1991, č. 5, str. 20, foto č.7, Rapid, Praha, 1991

2 500 Kč

222 Jiří Šuhájek 1943

Váza
kolem r. 1980, sklo bílé s modrou zataveninou a sklo zelené, přejímané
sklem čirým, foukané do optické formy, v. 16 cm, model č. 87893,
Crystalex, Nový Bor, závod 2

REPRODUKOVÁNO
České sklo, Tradice a současnost, str. 156, Crystalex, Nový Bor, 1992

1 500 Kč



223 Josef Hospodka 1923 - 1989

Váza
1966, sklo podjímané, hutně tvarované, v. 24,2 cm

2 000 Kč

224 Pavel Hlava 1924 - 2003

Váza
1963, sklo sommerso s modrým jádrem, broušené, v. 24,7 cm, opatřeno
leptanou značkou, Exbor Czechoslovakia, Borské sklo, Nový Bor, provoz
13 EXBOR

3 500 Kč



225 René Roubíček 1922 - 2018

Hruška
návrh 1990, sklo křišťálové, volně tvarované z ruky, v. 12 cm, provední
Crystalex, Nový Bor, ateliér EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 46/1991, č.6, Rapid, Praha, 1991

8 000 Kč

226 Ida Erdös-Meisinger 1897-1985

Figurální plastika
do r. 1934, barevně glazovaná keramika, unikát, autorská práce, v. 34
cm, tlačená značka IM autorky (před přidáním monogramu SE jejího
manžela Stefana Erdöse)

22 000 Kč



227 Alexander Walter 1941

Ohnivý mužíček
do r. 1979, barevně glazovaná keramika, v. 28 cm, model č. 1542,
Keramické závody Znojmo, závod Kravsko

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 29/1979, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 28,
Praha, 1979

3 000 Kč

228 Otto Eckert 1910-1995

Miska
40. léta, keramika s proškrabávaným dekorem zevně a glazurou uvnitř,
autorská práce, dvě vlasové prasklinky u horního okraje, p. 15 cm, v. 8
cm, sign. Eckert, ateliér autora v Kralovicích

2 800 Kč



229
Pták
60. léta, ručně malovaný glazovaný porcelán, 22 x 14 x 16 cm, model č.
24411, podlazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod
Royal Dux, Duchcov

6 000 Kč

230 Miloslav Smutný 1912-1989

Kočky
kolem r. 1970, glazovaná keramika, v. 35 cm, model č. 1389, tlačená
značka výrobce, Keramia Znojmo

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 22/1972, str. 93, Praha, 1972

1 800 Kč



231 Jarmila Formánková, připsáno
Velká váza
60. léta, porcelán s uměleckou glazurou, hrdlo odborně restaurováno, v.
59 cm, model č. 11110, podlazurní modrá značka výrobce

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 13/1963, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 27,
Praha, 1963

12 000 Kč

232 Jiří Černoch 1924

Rys
do r. 1965, porcelán dekorovaný sang-de-boeuf glazurou ("býčí krev"),
špičky oušek odborně restaurovány, 22,5 x 6,5 x 18,5 cm, model č. F51,
podlazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 15/1965, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 50,
Praha, 1965

6 000 Kč



233 Václav Šerák 1931

Váza
70. léta, ručně malovaný glazovaný porcelán, v. 28,5 cm, faksimile
signatura autora, model č. 11219, značka výrobce, Karlovarský porcelán,
závod Royal Dux, Duchcov

1 500 Kč

234 Alena Kroupová, připsáno 1926-2002

Velká váza
60. léta, režná a glazovaná keramika, v. 35 cm, značeno vrypem UŘ 790
404 a tlačený monogram RJ, keramická dílna Ústředí uměleckých
řemesel, Štěchovice

4 500 Kč



235 Carmen Grusová 1937

Dekorativní plastika
70. léta, barevně dekorovaný a zlacený porcelán, v. 22 cm, faksimile
signatura autora nečitelná, model č. 18508, Karlovarský porcelán, závod
Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 41/1986, č. 10, str. 20-24, obr. 10, Rapid, Praha, 1986

1 800 Kč

236 Jaroslav Ježek 1923-2002

Ryba
1960, glazovaný bílý porcelán, v. 15 cm, d. 26 cm, model č. 834, značka
a papírová nálepka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Ježek: porcelán, keramika, kresba, malba, soupis díla, Galerie
umění, Karlovy Vary, 1998

2 400 Kč



237 Jaroslav Ježek 1923-2002

Volavky - Ptačí milenci
1958, glazovaný bílý porcelán, v. 38 cm, model č. 684, značka výrobce,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Ježek: porcelán, keramika, kresba, malba, str. 44, Galerie
umění, Karlovy Vary, 1998

2 600 Kč

238 Jaroslav Ježek 1923-2002

Bizon
1959, glazovaný bílý porcelán, v. 12 cm, d. 20 cm, model č. 836, značka
výrobce, Karlovarský porcelán, vývojový závod Lesov

REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Ježek: porcelán, keramika, kresba, malba, str. 46, Galerie
umění, Karlovy Vary, 1998

3 200 Kč



239 Bohumil Dobiáš ml. 1929-2001

Dívka s míčem
1960, šamotová červenice, částečně glazováno, v. 40 cm, značeno,
Keramické závody Bechyně

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 11/1961, Nové vzory ve skle a keramice, str. 31,
srovnání, Praha, 1961

2 600 Kč

240 Eva Grusová
Váza
60. léta, glazovaná keramika, v. 22 cm, původní nálepka a tlačené razítko
Díla, Ústředí uměleckých řemesel Praha, keramická dílna Štěchovice

1 200 Kč



241
Velká váza
60. léta, glazovaný dekorovaný porcelán, školní práce, v. 32,5 cm, školní
práce, neznačeno; Zakoupeno původním majitelem na výstavě v 60.
letech

2 800 Kč

242 Hana Benešová 1930-2006

Velká váza
1973, glazovaná keramika, unikát, autorská práce, v. 49,5 cm, sign. H.
Benešová 1973

600 Kč



243 Valeria Koškina 1961

Protahující se kočka
po r. 1992, glazovaný porcelán, vlasová prasklinka na levém zadním
stehně, d. 35,5 cm, v. 13 cm, faksimile signatura autorky, model č. 24518,
značky výrobce, porcelánka Royal Dux Bohemia, Duchcov

1 200 Kč

244 Jaroslav Ježek 1923-2002

Dvě vázy
1956, glazovaný porcelán, ručně malovaný, v. 20,5 cm, model č. 1514,
podglazurní značky výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Bruselský sen, str. 294, Arbor vitae, Praha, 2008

3 500 Kč



245 Jitka Forejtová 1923-1996

Sedící akt
60. léta, glazovaná keramika, v. 23 cm, model č. 220, tlačená značka K,
Keramo, Kostelec nad Černými lesy

1 800 Kč

246 Lydie Hladíková 1925-1994

Reliéf
1957, režná a glazovaná keramika, minimální oťuky glazury, 19,5 x 17,5
x 2 cm, značeno HLADÍKOVÁ 630553/57, tlačené razítko Uměleckých
řemesel, keramická dílna Ústředí uměleckých řemesel, Štěchovice

2 500 Kč



247 Otto Eckert 1910 - 1995

Miska
40. - 50. léta, glazovaná keramika, 5,5 x 15,3 cm, značeno UMKA
(Umělecký keramický ateliér Kralovice)

1 500 Kč

248 Jiří Balcar 1929 - 1968

Figura
konec 50. let, uhel na papíře, 29,9 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

2 500 Kč



249 Jiří Balcar 1929 - 1968

Katedrála Sv. Bartoloměje v Kolíně
50. leta, akvarel a tuš na papíře, 44 x 31,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

2 500 Kč

250 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. leta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

1 500 Kč



251 Stanislav Balko 1943

Dialog
1989, akvarel a tužka na papíře, 41 x 29 cm, sign. S. Balko 1989,
rámováno

1 200 Kč

252 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na
kartonu, 21,2 x 28,2 cm, sign. S. Balko 97

900 Kč



253 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na
kartonu, 21,8 x 29 cm, sign. S. Balko 97

900 Kč

254 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na
kartonu, 20 x 30,6 cm, sign. S. Balko 97

1 000 Kč



255 Jan Bauch 1898 - 1995

Žena
1954, kombinovaná technika na papíře, 85 x 60 cm, sign. Jan Bauch
1954, rámováno

9 500 Kč

256 Jan Bauch 1898 - 1995

Dívka
50.léta, kombinovaná technika na papíře, 35 x 24,5 cm, sign. Jan Bauch,
rámováno

7 000 Kč



257 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Magda
1963, tužka a uhel na papíře, 58,5 x 39,5 cm, sign. Bělocvětov 63,
rámováno

6 500 Kč

258 Daniel Fischer 1950

Krajina
1977, koláž na papíře, 39,5 x 39 cm, sign. D. Fischer 77

900 Kč



259 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Vzruchy
1969, akvarel, pastel a tuš na papíře, 31,3 x 21 cm, sign. R. Hliněnský
1969, rámováno

VYSTAVENO
Abstraktní malířství, Galerie MAG, Jablonec nad Nisou, 1995

2 000 Kč

260 Pavel Hokynek 1943

Bedřich Dlouhý
2006, kombinovaná technika na fotopapíře, 50,7 x 61 cm, sign. Hokynek
2006, E. A. 1/8

1 500 Kč



261 Josef Istler 1919 - 2000

Ptačí žena
1993, akvarel a tuš na papíře, 28 x 20 cm, sign. Istler 93, rámováno

8 500 Kč

262 Tomáš Jetela 1986

Zpěvák
kombinovaná technika na papíře, 40 x 30 cm, sign. vzadu, rámováno

5 000 Kč



263 Josef Jíra 1929 - 2009

Pobřeží
1963, akvarel a kvaš na papíře, 21 x 29 cm, sign. J. Jíra 63, rámováno

4 500 Kč

264 Josef Jíra 1929 - 2009

Přístav
1963, akvarel a tuš na papíře, 29 x 40 cm, sign. J. Jíra 63, rámováno

5 000 Kč



265 Krištof Kintera 1973

Is It All Chemistry?
2006, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2006

3 000 Kč

266 Krištof Kintera 1973

Je tam něco?
2001, akryl na papíře, 42,3 x 58,3 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



267 Jiří Kolář 1914 - 2002

Antický motiv
1992, koláž, 48 x 38,8 cm, sign. JK 92, rámováno

900 Kč

268 Jiří Kolář 1914 - 2002

Plechovka
1984, koláž, 28 x 18,7 cm, sign. JK 84, rámováno

800 Kč



269 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Kompozice
1962, kombinovaná technika na papíře, 17 x 30 cm, sign. P. Kotík 62,
rámováno

9 500 Kč

270 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Vesnice
2008, kombinovaná technika na papíře, 18 x 24 cm, sign. J. Kříž,
rámováno

3 000 Kč



271 Aleš Lamr 1943

Spektrální jezdec
1986, akvarel a tuš na papíře, 57,5 x 40,5 cm, sign. A. Lamr 86,
rámováno

6 000 Kč

272 Aleš Lamr 1943

Na procházce
2003, akvarel a tuš na papíře, 20,8 x 28,5 cm, sign. A. Lamr 03

1 800 Kč



273 Aleš Lamr 1943

Okno
1991, akvarel a tuš na papíře, 57,6 x 41,1 cm, sign. A. Lamr 91

3 000 Kč

274 Aleš Lamr 1943

Noha
1991, akvarel na papíře, 57,9 x 40,9 cm, sign. A. Lamr 91

3 000 Kč



275 František Viktor Mokrý 1892 - 1975

Krutá chvíle, z cyklu Rozmary
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18,7 x 27,8 cm, sign. F. V.
Mokrý, rámováno

3 500 Kč

276 František Viktor Mokrý 1892 - 1975

Slepičí balada pod Ještědem, z cyklu Rozmary
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18,3 x 27,8 cm, sign. F. V.
Mokrý, rámováno

3 500 Kč



277 František Viktor Mokrý 1892 - 1975

Stromy na pokraji města
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 29 x 35 cm, sign. F. V.
Mokrý, rámováno

4 500 Kč

278 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Rozhovor
1972, tuš na papíře, 33 x 24 cm, sign. Načeradský 72

800 Kč



279 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Procházka
1972, tuš na papíře, 33 x 24 cm, sign. Načeradský 72

800 Kč

280 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Výkřik
2004, kvaš a tuš na papíře, 25,6 x 32,4 cm, sign. Načeradský 2004

1 800 Kč



281 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka svůdná
2006, akvarel a tuš na papíře, 59 x 41,9 cm, sign. Načeradský 2006

5 000 Kč

282 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Krasavec
1963, kvaš, akvarel a tuš na papíře, 41 x 28 cm, sign. Načeradský 63,
rámováno

12 000 Kč



283 František Nágl 1889 - 1944

Kampa
nedatováno, akvarel na kartonu, 32,5 x 48,6 cm, sign. F. Nágl

3 000 Kč

284 Petr Navrátil 1946

Setkání
1979, akvarel a tuš na papíře, 29,7 x 21,4 cm, sign. Navrátil 79

350 Kč



285 Bohuslava Olešová 1951

Z cyklu Meteronyma
1983, kombinovaná technika na papíře, 42,5 x 60 cm, sign. BO 83

450 Kč

286 Bohuslava Olešová 1951

Abstrakce
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 66 x 90 cm, sign. B. O.

500 Kč



287 František Patočka 1909 - 1996

Na vsi
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 18,3 x 30,7 cm, sign.
František Patočka, rámováno

1 800 Kč

288 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Žena v síťovaném hávu
nedatováno, akvarel, tuš a koláž na papíře, 38 x 56,5 cm

2 500 Kč



289 Vilém Plocek 1905 - 2000

Zimní kytice
1976, kombinovaná technika na kartonu, 47,5 x 37,5 cm, sign. Vilém
Plocek 1976, rámováno

7 500 Kč

290 Václav Pokorný 1914 - 2005

Hlava
1992, tuš na papíře, 23,8 x 17,2 cm, sign. V. Pokorný 92

1 500 Kč



291 Václav Pokorný 1914 - 2005

Bulharsko
1966, propisovací tužka na papíře, 22,8 x 32,1 cm, sign. V. Pokorný 66

800 Kč

292 Václav Pokorný 1914 - 2005

Starostlivá matka
1965, akvarel a mastné křídy na papíře, 30 x 20,4 cm, sign. V. Pokorný
65

800 Kč



293 Václav Pokorný 1914 - 2005

Skaliska na pobřeží
1967, akvarel a tužka na papíře, 39,5 x 54,5 cm, sign. V. Pokorný 67

1 000 Kč

294 Václav Pokorný 1914 - 2005

Skály
1967, akvarel a tužka na papíře, 37,5 x 53,8 cm, sign. V. Pokroný 67

1 000 Kč



295 Jan Slavíček 1900 - 1970

Lázně
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35 x 49,7 cm, sign.
Slavíček

1 200 Kč

296 Jan Slavíček 1900 - 1970

Oslava života
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 35,5 x 52 cm, sign.
Slavíček

1 200 Kč



297 Tomáš Smetana 1960

Z cyklu Panenky
1995, tužka na papíře, 20,5 x 29 cm, sign. vzadu Tomáš Smetana 1995

REPRODUKOVÁNO
Vyobrazeno na pozvánce k výstavě v Galerii Pecka, Praha, 1996
VYSTAVENO
Tomáš Smetana, Panenky, Galerie Pecka, Praha, 1996

1 000 Kč

298 Jan Steklík 1938

Bez názvu
nedatováno, tuš na papíře, 19,3 x 25 cm, sign. vzadu Jan Steklík,
rámováno

2 000 Kč



299 Vlado Suchánek
Prvé hmly
1999, pastel na papíře, 45,8 x 43 cm, sign. V. Suchánek 99

750 Kč

300 Eva Svobodová 1937

Konvolut I., 7 ks
60. - 70. léta, serigrafie, koláž na papíře, různé formáty, sign., nesign.

2 500 Kč



301 Eva Svobodová 1937

Konvolut II., 6 ks
60. - 70. léta, serigrafie, koláž na papíře, různé formáty, sign., nesign.

2 000 Kč

302 Eva Svobodová 1937

Konvolut III., 7 ks
60. - 70. léta, koláž na papíře, různé formáty, sign., nesign.

2 500 Kč



303 Eva Svobodová 1937

Konvolut IV., 7 ks
60. - 70. léta, koláž na papíře, různé formáty, sign., nesign.

2 500 Kč

304 Eva Svobodová 1937

Konvolut V., 7 ks
60. - 70. léta, koláž na papíře, různé formáty, sign., nesign.

2 500 Kč



305 Miroslav Šnajdr 1938

Doteky
1978, uhel na papíře, 38,6 x 29,8 cm, sign. M. Šnajdr 78

900 Kč

306 Miroslav Šnajdr 1938

V květu
1978, uhel na papíře, 49,5 x 30 cm, sign. M. Šnajdr 78

900 Kč



307 Jan Švankmajer 1934

Erotická koláž
2018, tuš a koláž na papíře, 43,8 x 62 cm, sign. Švankmajer J. 2018,
rámováno

31 000 Kč

308 Jakub Švéda 1973

Motáci
2007, akryl a tuš na papíře, 58,7 x 41,5 cm, sign. J. Švéda 07

2 000 Kč



309 Oldřich Tichý 1959

Dům
2016, olej na papíře, 30 x 20,5 cm, sign. O. Tichý 2016

4 000 Kč

310 Marcel Niederle 1898 - 1990

Rod Laver
1970, akvarel a tužka na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. Marcel Niederle
1970

6 000 Kč



311 Marcel Niederle 1898 - 1990

Jan Kodeš, Wimbledon 68
1968, akvarel a tužka na papíře, 44,9 x 30,9 cm, sign. Marcel Niederle
1968

5 000 Kč

312 Marcel Niederle 1898 - 1990

Jarda Bouček, A.C. Sparta
nedatováno, tužka na papíře, 30,2 x 22,1 cm, sign. Marcel Niederle

2 000 Kč



313 Marcel Niederle 1898 - 1990

Zdeněk Beran, Spartak Sokolovo Praha
1965, akvarel a tužka na papíře, 29,4 x 20,7 cm, sign. M. Niederle 1965

2 000 Kč

314 Marcel Niederle 1898 - 1990

Václav Nedomanský, Slovan Bratislava
nedatováno, akvarel, tuš a tužka na papíře, 17,1 x 13 cm, sign. N

2 500 Kč



315 Marcel Niederle 1898 - 1990

Ivan Lendl
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 19,8 x 14,8 cm, sign. N, vzadu
značeno razítkem akad. malíř prof. Marcel Niederle

2 500 Kč

316 Marcel Niederle 1898 - 1990

Jan Kodeš
nedatováno, tužka na papíře, 20,5 x 15,5 cm, sign. N

2 500 Kč



317 Marcel Niederle 1898 - 1990

Jaroslav Vejvoda, Dukla Praha
1964, akvarel a tužka na papíře, 19,3 x 16,1 cm, sign. M. Niederle 1964,
vzadu značeno razítkem akad. malíř prof. Marcel Niederle

2 000 Kč

318 Marcel Niederle 1898 - 1990

Pražské derby Sparta - Slavia
1969, akvarel a křída na papíře, 42 x 29,7 cm, sign. M. Niederle 1969

6 000 Kč



319 Marcel Niederle 1898 - 1990

Josef Kadraba, Slavia Praha
1966, akvarel a tužka na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. M. Niederle 1966

6 000 Kč

320 Marcel Niederle 1898 - 1990

Pražské derby Sparta - Slavia
1965, akvarel a tužka na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. M. Niederle 1965

6 000 Kč



321 Marcel Niederle 1898 - 1990

Jiří Hřebec
1969, akvarel a tužka na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. Marcel Niederle
1969, vzadu značeno razítkem akad. malíř prof. Marcel Niederle

4 000 Kč

322 Marcel Niederle 1898 - 1990

Luděk Štěpánek
1967, akvarel a tužka na papíře, 41,3 x 29,6 cm, sign. Marcel Niederle
1967

4 000 Kč



323 Marcel Niederle 1898 - 1990

Pražské derby Sparta - Slavia
1965, akvarel a tužka na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. M. Niederle 1965

6 000 Kč

324 Marcel Niederle 1898 - 1990

Utkání na Letenské pláni
1945, akvarel a tužka na papíře, 41 x 29 cm, sign. M. Niederle 1945

6 000 Kč



325 Marcel Niederle 1898 - 1990

Pražské derby Sparta - Slavia
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 38,8 x 28,2 cm, sign. Niederle

6 000 Kč

326 Marcel Niederle 1898 - 1990

Pražské derby Sparta - Slavia
1965, akvarel a tužka na papíře, 41,5 x 32 cm, sign. M. Niederle 1965

6 000 Kč



327 Marcel Niederle 1898 - 1990

Olympijský kanoista
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 19,9 x 14,9 cm, sign. N.

6 000 Kč

328 Marcel Niederle 1898 - 1990

Hokejové mistrovství
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 15,2 x 13,5 cm, sign. N.

6 000 Kč



329 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Existence v kufru I.
nedatováno, serigrafie, 19,8 x 29 cm, sign. ZB, 20/60

300 Kč

330 Jiří Beránek 1945

Osvícená figura
1994, lept, 29,8 x 21,5 cm, sign. Jiří Beránek 94, 14/50, rámováno

300 Kč



331 Jiří Beránek 1945

Soustředění v prostoru
1994, lept, 29,8 x 23,5 cm, sign. Jiří Beránek 94, 41/50

300 Kč

332 Tomáš Bím 1946

Stín palmy
1993, litografie, 65,6 x 49 cm, sign. Tomáš Bím 93, E. A. IX./XI.

1 500 Kč



333 Adolf Born 1930 - 2016

Špatné časy trvají
nedatováno, serigrafie, 29,5 x 16,4 cm, sign. A. Born, rámováno

4 500 Kč

334 Adolf Born 1930 - 2016

Lidé dobré vůle spojte se
nedatováno, serigrafie, 29,1 x 16,3 cm, sign. A. Born, rámováno

5 000 Kč



335 Josef Čapek 1887 - 1945

Tajemství
nedatováno, linoryt, 18 x 14,5 cm, rámováno

3 000 Kč

336 Josef Čapek 1887 - 1945

Ať žije život
nedatováno, linoryt, 17,5 x 11,5 cm, rámováno

500 Kč



337 Karel Demel 1942

Anděl III., Ch. Boudelaire
1996, lept, 32,7 x 49,3 cm, sign. Karel Demel 96, 127/130

1 500 Kč

338 André Derain 1880 - 1954

Lázně
nedatováno, lept, 29 x 24,5 cm, rámováno

3 500 Kč



339 André Derain 1880 - 1954

Akt
nedatováno, lept, 29 x 24 cm, rámováno

3 500 Kč

340 Lubomír Dostál 1950

Jezero ve skalách
2002, litografie, 40,7 x 28,5 cm, sign. Lubomír Dostál 02, 25/50

100 Kč



341 Lubomír Dostál 1950

S hlavou vztyčenou
nedatováno, litografie, 37 x 26 cm, sign. Lubomír Dostál, 45/100

100 Kč

342 Roman Franta 1962

Mandelinky
1998, linoryt, 40,3 x 55,8 cm, sign. R. Franta 98, 5/8

1 000 Kč



343 František Gross 1909 - 1985

Hlava
1973, litografie, 39,2 x 25,4 cm, sign. F. Gross 73, 16/XXV, rámováno

2 000 Kč

344 Jaroslav Hovadík 1935 - 2011

Master Bosch
1967, lept, mírně poškozeno, 34 x 34 cm, sign. J. Hovadík 67, A. P.

500 Kč



345 Iva Hüttnerová 1948

Bez názvu
1994, litografie, 37 x 27 cm, sign. Iva Hüttnerová 94, 38/90

4 500 Kč

346 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Prozření
1995, litografie, 31,8 x 25,8 cm, sign. Chlupáč M. 95, 37/45

300 Kč



347 Josef Istler 1919 - 2000

Číše
1993, akvatinta, lept, 23,3 x 14,2 cm, sign. Istler 93, 41/75, rámováno

500 Kč

348 Josef Istler 1919 - 2000

Objekt
1945, suchá jehla, 17,1 x 11,3 cm, sign. Istler 45, rámováno

4 000 Kč



349 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Složené figury
1999, serigrafie, 19,9 x 27 cm, sign. Jankovič, 166/200

300 Kč

350 Josef Jíra 1929 - 2009

Dvojice
1983, litografie, 20,5 x 30,5 cm, sign. J. Jíra 83, 37/80

3 500 Kč



351 Josef Jíra 1929 - 2009

Kytice, K. J. Erben
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 21 x 14 cm, sign. J. Jíra 98

3 000 Kč

352 Josef Jíra 1929 - 2009

Divadelní motiv
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 20 x 16 cm, sign. J. Jíra 99

3 000 Kč



353 Josef Jíra 1929 - 2009

Slavnost jezdců z apokalypsy
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 10 cm, sign. J. Jíra 98

2 100 Kč

354 Jiří John 1923 - 1972

Teorie vzrůstu
1961, suchá jehla, 12,4 x 7,7 cm, značeno J. J. 61

1 500 Kč



355 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Akt
1974, lept, 29,9 x 19,5 cm, sign. Klápště 74, 11/30

1 500 Kč

356 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Akt
1999, lept, 19,7 x 25,8 cm, sign. Klápště 99, aut.tisk

1 500 Kč



357 Jan Koblasa 1932 - 2018

Jan Palach
1969, suchá jehla, lept, 64 x 50 cm, sign. JK 69

3 000 Kč

358 Jan Koblasa 1932 - 2018

Z cyklu Apokalypsa III.
1967-1968, suchá jehla, lept, 65 x 49,8 cm, sign. JK 67-68, A. T.

3 000 Kč



359 Jan Koblasa 1932 - 2018

Konečnost života
1977, serigrafie, 59 x 84 cm, sign. JK 77, A. T.

3 000 Kč

360 Jan Koblasa 1932 - 2018

Nekonečno
1977, serigrafie, 59 x 84 cm, sign. JK 77, A. T.

3 000 Kč



361 Jan Koblasa 1932 - 2018

Velký čaroděj I.
1972, lept, 21 x 18 cm, sign. JK 72, 2/61

1 000 Kč

362 Jan Koblasa 1932 - 2018

Čaroděj
1972, lept, 18,8 x 18,7 cm, sign. JK 72, 8/61

1 000 Kč



363 Jan Koblasa 1932 - 2018

Golem
1972, lept, 28 x 21,5 cm, sign. JK 72, 27/61

1 000 Kč

364 Jan Koblasa 1932 - 2018

Leydenská lahev
1968 - 1969, serigrafie, 27,8 x 38 cm, sign. JK 69, A. T.

1 000 Kč



365 Jan Koblasa 1932 - 2018

Stará kolena
1969, serigrafie, mírně poškozeno, 48,8 x 69 cm, sign. JK 69, 178/180

1 000 Kč

366 Jan Koblasa 1932 - 2018

Světec
1969, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. JK 69

3 000 Kč



367 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Pocta
nedatováno, dřevoryt, 18,1 x 38,9 cm, sign. V. Komárek

200 Kč

368 Richard Konvička 1957

Virgule
1990, litografie, 35,7 x 28,9 cm, sign. R. Konvička 90, 14/200

500 Kč



369 Jan Kotík 1916 - 2002

Král pije
nedatováno, lept, 15,4 x 20,5 cm, sign. Jan Kotík, rámováno

1 000 Kč

370 Jan Kubíček 1927 - 2013

Rozdělené elementy
1988 - 2002, serigrafie, 51,5 x 26 cm, sign. Jan Kubíček 1988/2002, 3/5,
rámováno

13 000 Kč



371 Jan Kubíček 1927 - 2013

Elementy
1988 - 2002, serigrafie, 53 x 35 cm, sign. Jan Kubíček 1988/2002, 17/41,
rámováno

13 000 Kč

372 Otakar Kubín, Coubine 1883 - 1969

Luční kvítí
nedatováno, litografie, 45,5 x 36,5 cm, sign. O. Kubín, rámováno

5 500 Kč



373 Josef Liesler 1912 - 2005

Představa
1964, litografie, 34,6 x 50,5 cm, sign. Liesler 64, 6/110, rámováno

3 500 Kč

374 Jiří Lindovský 1948

Předměty v prostoru
2010, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. J. Lindovský 2010, 9/100

200 Kč



375 Ivana Lomová 1959

Život je dobrý
1996, litografie, 31,6 x 42,7 cm, sign. Ivana Lomová 1996, 25/62

1 000 Kč

376 Ivana Lomová 1959

Kravaťáci
1995, litografie, 65,6 x 49 cm, sign. Ivana Lomová 1995, 38/63

1 000 Kč



377 František Malý 1900 - 1980

Dáma s květinou
1945, litografie, 27,5 x 17,5 cm, sign. F. Malý 45, rámováno

1 200 Kč

378 František Matoušek 1967

Petr
2004, litografie, 37,5 x 52 cm, sign. František Matoušek 04, 60/100

300 Kč



379 Jan Merta 1952

Praporečnice
2012, serigrafie, 69,8 x 49,8 cm, sign. Jan Merta 2012, 74/120

1 500 Kč

380 František Muzika 1900 - 1974

Čarování
1946, dřevoryt, 19,3 x 11,6 cm, sign. F. Muzika 46, 214/300, rámováno

3 000 Kč



381 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci I.
1965, suchá jehla, 12,6 x 18,6 cm, sign. Načeradský 65

1 000 Kč

382 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci II.
1965, suchá jehla, 15,3 x 22 cm, sign. Načeradský 65

1 800 Kč



383 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Ptáci
1965, lept, 20,5 x 26,4 cm, sign. Načeradský 65

1 800 Kč

384 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Cesta I.
1975, lept, offset, 35,5 x 41 cm, sign. Nešleha P. 75, 3/10

1 100 Kč



385 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Dobrá zpráva
1977, lept, offset, 36,5 x 49 cm, sign. Nešleha P. 1977, 4/10

1 500 Kč

386 Vladimír Novák 1947

Figury v krajině
1988, litografie, 65,5 x 49 cm, sign. V. Novák 1988

1 500 Kč



387 Pasta Oner 1979

Success
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015

2 000 Kč

388 Ivan Ouhel 1945

Kámen
1973, lept, 29,6 x 15,8 cm, sign. Ivan Ouhel 73, 2/4

1 800 Kč



389 Eduard Ovčáček 1933

Interference
1996, serigrafie, 56,5 x 37 cm, sign. E. Ovčáček 96, 12/130

1 500 Kč

390 Jaroslava Pešicová 1935

Život v kruhu
1974, lept, 49,5 x 48,5 cm, sign. Jaroslava Pešicová 1974, 29/80,
rámováno

500 Kč



391 Radek Pilař 1931 - 1993

Sen
1981, litografie, 54 x 38 cm, sign. Radek Pilař 81, 51/60

5 500 Kč

392 Jan Pištěk 1961

Víření duší
2003, litografie, 46 x 31 cm, sign. J. P. 03, 92/100

1 000 Kč



393 Václav Pokorný 1914 - 2005

Skláři
nedatováno, suchá jehla, lept, 19,3 x 28,3 cm, sign. Pokorný, 67/200

500 Kč

394 Václav Pokorný 1914 - 2005

Zacílení
nedatováno, lept, 29,8 x 21,5 cm, sign. V. Pokorný, 1. stav

500 Kč



395 Oskar Přindiš 1947

Hlava II.
1982 - 2002, serigrafie, 42 x 29,6 cm, sign. O. Přindiš 82 - 2002, 24/50

100 Kč

396 Michael Rittstein 1949

Sekačka
1981, litografie, 36,9 x 50,6 cm, sign. M. Rittstein 81, 34/60

1 800 Kč



397 Michael Rittstein 1949

Levitace
1990, litografie, 37 x 27,5 cm, sign. M. Rittstein 90, 52/150

1 000 Kč

398 Michael Rittstein 1949

Parčík
1997, litografie, 30,3 x 42,2 cm, sign. M. Rittstein 97, 17/50

1 600 Kč



399 František Ronovský 1929 - 2006

Dívky
1980, litografie, 30 x 21 cm, sign. Fr. Ronovský 80, rámováno

300 Kč

400 Jan Smetana 1918 - 1998

Přístav
1949, litografie, 22,3 x 30,2 cm, sign. Jan Smetana 1949, rámováno

1 500 Kč



401 Jiří Sozanský 1946

Zápas
1995, lept, 49,1 x 40 cm, sign. Sozanský 95, 93/100

700 Kč

402 Čestmír Suška 1952

Pejsek
1990, litografie, 24,8 x 35 cm, sign. Suška 1990, 23/200

500 Kč



403 Václav Špála 1885 - 1946

Pivoňky
1935, světlotisk, 64 x 41,6 cm

500 Kč

404 Jan Štursa 1880 - 1925

Akt
nedatováno, litografie, 20,3 x 14,6 cm, sign. Štursa, rámováno

1 000 Kč



405 Miloš Urbásek 1932 - 1988

O
1975, serigrafie, 70 x 56 cm, sign. Urbásek 75, 82/90, rámováno

10 000 Kč

406 Lenka Vilhelmová 1957

Where is she now?
1991, lept, 29,7 x 23,7 cm, sign. Vilhelmová L. 91, 1/30

500 Kč



407 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Sofie Loren
1972, suchá jehla, 45 x 61 cm, sign. Jaroslav Vožniak 1972, 75/35,
rámováno

1 700 Kč

408 Jindřich Wielgus 1910 - 1998

Kohout
1984, suchá jehla, 15 x 16 cm, sign. Wielgus 84, rámováno

100 Kč


